Seccidn de:

g » D.G.O.P.
1 AYLR “?SK?"?&N%MQM} No. de Oficio:
g DE ARHOME 01342/2015

Asunto: El que se indica.

Mtra. Adriana Lizeth Perea Escalante.
Coorainadqm Municipal de Acceso a la Informacién PUblica.
Presente. :

Para cumplir a cabalidad con lo determinado en la Ley de Acceso a la Informacion Publica de
Sinaloa, me aboco a dar respuesta a la solicitud de informacién piblica via Infomex-Sinaloa,
con numero de folio 00395915, de fecha 6 de agosto de 2015, interpuesta por el Consejo
Ciudadano de Vigilancia y Transparencia.

Acatando los Principios Rectores de Transparencia y Méxima Publicidad, manifiesto que con
base al pdrrafo cuarto del arficulo 8 de la Ley de Acceso a la Informacion Publica de Sinaloa,
mismo que establece que: “la informacién se proporcionard en el estado en que se encuentre
en las enfidades publicas. La obligacién de las entidades publicas de proporcionar la
informacién no comprende el procesamiento de la misma, ni el presentarla conforme al interés
del solicitante™, por lo que en ese sentido y atendiendo su solicitud, hago de su conocimiento
que dicha informacién se encuentra disponible para su consulta en los vinculos electronicos que
se desprenden de la pdgina oficial municipal www.aghome.gob.mx  en la ventana
“Transparencia”, “ley de Acceso a la Informacién PUblica”, “Toda Entidad Publica”, inciso d)
relativo a la contratacién de bienes y/o servicios, mismos que enlazan a las siguientes ligas
electrénicas:

http://transparencia.ahome.gob.mx/aip/toda_entidad_publica/d/listado_obras/Relacion Obras
Avances 2015.pdf

Sin mds por el momento, y esperando cumplir a cabalidad con lo requerido, me despido,
quedando a sus érdenes para cualquier comentario.

Atentamente
Ahome es la fuerza
Los Mochis, Sinaloa, 1

e su gente.
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